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Tahapan Rencana iB adalah tabungan dengan prinsip 
bagi hasil (mudharabah muthlaqah) untuk membantu
perencanaan keuangan Anda.

www.bcasyariah.co.id • Halo BCA 1500888
BCA Syariah berizin & diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan BCA Syariah merupakan peserta penjaminan LPS

Berani komit 
wujudkan impian setinggi langit

Tahapan Rencana iB



Manfaat

Keterangan:
Ilustrasi di atas menggunakan porsi nisbah bagi hasil nasabah 14,25% atau setara 
indikasi +/- 2,00% p.a.

Perhitungan saldo akhir di atas merupakan ilustrasi dan bukan merupakan hasil 
yang pasti. Perhitungan saldo akhir dapat berubah sewaktu-waktu sesuai dengan 
kebijakan porsi nisbah bagi hasil Bank. 

Setoran
Bulanan

Jangka Waktu (Bulan)

12 24 60 120

250.000 3.026.128

6.052.255

18.156.765

30.261.275

60.522.551

6.101.030

12.202.060

36.606.179

61.010.298

122.020.595

15.626.310

31.252.619

93.757.857

156.263.096

312.526.191

32.553.187

65.106.373

195.319.120

325.531.866

651.063.733

500.000

1.500.000

2.500.000

5.000.000

Informasi lebih lanjut, hubungi

Halo BCA 1500888 atau kunjungi www.bcasyariah.co.id
Scan di sini 
Untuk info lebih lengkap

Salah satu alternatif investasi jangka pendek dan menengah
Memperoleh kepastian pencapaian dana untuk
perencanaan keuangan 
Bisa memperoleh manfaat ganda yaitu bagi hasil yang lebih 
kompetitif dan bisa mendapatkan proteksi asuransi jiwa untuk 
risiko kematian akibat sakit maupun kecelakaan
Sarana untuk berdisiplin dalam menabung

Nasabah perorangan
Memiliki Tahapan iB atau Giro iB sebagai rekening induk
Mengisi formulir pembukaan rekening
E-KTP

Syarat Pembukaan Rekening

Fitur

Tersedia pilihan jumlah setoran bulanan dan jangka waktu
Tersedia fasilitas autodebet zakat (opsional)

Ilustrasi saldo akhir sebagai berikut:


